Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

  «Дебесская детская школа искусств им. Г.М. Корепанова – Камского»

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                                  №  13

О приёме обучающихся в 1 класс

          На основании заявления родителей, решения комиссии по отбору детей

от 25.08.2023 г., решения приемной комиссии МБУДО "Дебесская ДШИ им.

Г.М. Корепанова-Камского"

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в контингент Школы следующих обучающихся:

1.1. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в

области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное

творчество» 5 лет обучения,

1. Корепанов Артемий, 1 кл.

2. Тронина Виктория, 1 кл.

3. Тугбаев Кирилл, 1 кл.

4. Байдалина Софья, 1 кл.

5. Козьмина Евгения, 1 кл.

Директор                                                                                             О.В.Турова

		2023-09-22T18:22:12+0400
	Турова Ольга Валерьевна